
KULÜPLERDEN HABERLER

Çakabey ve Çiğli Rotary Kulübü Çevre, Temiz Çevre, Temiz 
Gelecek yürüyüşü etkinliği

Temiz Çevre bilinci ve farkındalığı yaratmak, gelecek nesillere daha ya-
şanabilir bir dünya bırakmak amacıyla düzenlenen Çakabey ve Çiğli 

Rotary Kulübü  etkinliğinde, Rotaryenler  doğa ve çevre gönüllüleri ile Karşı-
yaka Girne Yunuslar da buluşarak Bostanlı seyir terasına  doğru atıkları top-
layarak ilerlediler. Yürüyüş  sırasında torbalar dolusu atık toplayan gönüllüler, 
yürüyüş boyunca ellerinde  taşıdıkları çarpıcı çevre sloganlarını  "Sürdürüle-
bilir farkındalık yaratmak" amacıyla etkinlik alanında sahile monte  ettiler. Yü-
rüyüşün ardından Çakabey ve Çiğli Rotary kulüplerince Bostanlı seyir terası 
ve piknik alanına kazandırılan  atık cam şişe ve pet şişe ekipmanları halkın kul-
lanımına sunulmak üzere 2440 Bölge  Federasyon Başkanı Lütfi Demir tara-
fından takdim edildi. Etkinlik  alanında yapılan piknik sonrası etkinliğe katılan 
tüm gönüllülerin isimleri adına Fidan sertifikası dağıtıldı. Gençler potalı pet 
şişe atık ekipmanlarında topladıkları pet şişelerle  basket oynarak  eğlenceli 
dakikalar yaşadılar. 

Kültürpark Rotary Kulübü Gençlik Eğitim Seminerini Eçev'li 
Öğrenciler ile gerçekleştirdi

Kültürpark Rotary Kulübü bu dönemin ikinci GENÇLİK EĞİTİM SEMİ-
NERİ'ni 5 yıldır beraber yol aldığı Ege Çağdaş Eğitim Vakfı ile gerçek-

leştirdi. Konulara ve konuşmacılara öğrencilerle beraber karar veren Kültür-
park Rotary Kulübü, dönemin ikinci  seminerini 2 farklı oturumda Kültürpark 
Fuar Gençlik Tiyatrosunda EÇEV'li yaklaşık 150 bursiyer gençlerle buluştur-

du. “Yapay Zeka” Konusunda Microsoft Türkiye CTO'su Onur Koç, “Kendini Keş-
fetmek” konusunda EDM Eğitim Danışmanı ve ayrıca Kulübün Geçmiş Dönem 
Başkanı Özlem Bakan gençlerle birlikte oldu. Kulüp Başkanı Aslıhan Akacar, 
Ege Çağdaş Eğitim Vakfı ile gerçekleştirilen tüm eğitimlerin çok başarılı geçti-
ğini, öğrencilerden çok güzel geri dönüşler alındığını söyledi. Akacar “Gençlik 
Eğitim Semineri” son etabının Nesin Matematik köyünde gerçekleştirileceğini 
belirtti.

Gökdere Rotary Kulübünden yoğun katılım

Bu ay 29'uncusunu gerçekleştirilen Rotary Means Business- Rotary 
İş Dünyası Demektir toplantısına BOSİAD Yönetimi ev sahipliği yaptı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Rtn Abdullah Bayrak'a ve Elektrik Teknolojileri  isimli 
sunumu ile katılımcıları bilgilendiren ve bilinçlendiren Recep Sevgi'ye teşek-
kür edilirken, en yüksek katılımı sağlayan kulüp olan Gökdere Rotary Kulübü 
de takdir edildi.

“Altın Testi Ödülleri” sahiplerini buldu

İzmir Rotary Kulübü’nün düzenlediği 15. Uluslararası Altın Testi Sera-
mik Yarışması’nda ödülleri sahiplerini buldu. Adnan Saygun Sanat Mer-

kezi’nde gerçekleşen ödül töreni ve sergi açılışına sanat ve cemiyet yaşamının 
önde gelen isimleri katıldı.  

İzmir Rotary Kulübü Başkanı İra Özkesen yarışmaya gösterilen yoğun il-
giden çok memnun olduklarını belirterek, “İzmir Rotary Kulübü tarafından, Yıl-
dız-Halim Şima önderliğinde 1991 yılından beri düzenlenen yarışma, ülkemiz-
de seramik sanatının gelişmesi ve ve daha geniş kitlelere tanıtılmasını amaç-
lıyor. Bu yıl 15’cisi gerçekleştirilen Uluslararası Altın Testi Seramik Yarışması, 
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seramik sanatında hem ülkemiz hem de dünyada çapında başarı kazanmış 
isimleri de buluşturmaya devam ediyor. Başlangıcından 27 yıl sonra, 2018 yı-
lında rahatlıkla bu yarışmanın artık sürüdürebilir bir proje olduğunu söyleye-
biliriz. Seramik sanatçıları özgeçmişlerine bu yarışmada aldıkları ödülleri refe-
rans olarak ekliyorlar. Yarışmamızda  katkılarını esirgemeyen çok değerli jüri 
üyelerimize de teşekkür ederiz” dedi.

Ödül törenine ve sergi açılışına Dönem Guvernörü Lütfi Demir, Geçmiş 
Dönem Guvernörü Güneş Ertaş, Gelecek Dönem Guvernörü Fatih Akçiçek ve 
Bölge Sekreteri Tamer Hepağır’ın katıldı. Sergi, mayıs ayı boyunca sanatse-
verler tarafından gezilebilecek.

  

Yarışmada ödül alanlar ise şöyle: Sercan Filiz birinci, Ayşenur Ceren As-
maz ikinci,  Muzaffer Ekmekçibaşı üçüncü.

Mansiyon ödülleri :Jülyet Hazan, Sibel Yeşil, A.Serpil Kut 
Gençlik Ödülü: Fatih Akçiçek
Kenan Pekin Ödülü: Janına Myronova 
Güney Pekin Ödülü: Tatıana Syuzeva 

Urla RK Eşleri Bilgisayar Temin Etti.

Eğitim konusunda destekk sağlayan Rotaryenlere eşleri de yaptıkları 
çalışmalarla yardımcı oluyorlar. Bunun güzel bir örneğini Urla Rotary 

Kulübü eşleri 26 Mart 2018 günü Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Urla 
Şubesine bilgisayar bağışında bulunarak gösterdiler.

Heykel RK Geleneksel Satranç Turnuvası

Gençlere yönelik eğitim çalışmalarını teşvik kapsamında satranç 
önemli bir rol oynuyor. Gençleri hem Rotary'ye yakınlaştırırken, aynı 

zamanda zihin geliştiren bu oyunda yarışmayı da öğreniyorlar. Heykel Rotary 
Kulübü de bu çerçevede hareketle her yıl geleneksel olarak düzenlediği sat-
ranç turnuvasını bu sene de düzenledi ve kazananları çeşitli hediyelerle ödül-
lendirdi.

Demirtaş RK Masa Tenisi Turnuvası

Demirtaş Rotary Kulübü Bursa Spor Hizmetleri Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü ile birlikte her yıl geleneksel olarak düzenlediği, Demirtaş 

Rotary Kulübü Küçükler Masa Tenisi Ferdi Liginin bu dönem 6.sını başarıyla 
tamamladı. Bu yıl 3 ayaklı olarak gerçekleştirilen organizasyonda 3 turnuva-
nın sonunda, aldıkları derecelere göre, mücadele eden 80 sporcu toplam pu-
anlarıyla sıralandı ve erkeklerde ilk 4, bayanlarda ilk 4 olmak üzere toplam 8 
sporcu ödüllendirildi.

Dokuz Eylul RK EÇEV ile beraber çocukları sevindirdi

2440. Bölge Konferansı U.R Başkan Temsilcisi Geeta Manek Dokuz Ey-
lül Rotary Kulübü’nün EÇEV ile gerçekleştirdiği Eğitimde Fırsat Eşitli-
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Meslek Lisesi konferans salonunda düzenlenen seminerin ilk günü teorik, 2. 
günü ise uygulamalı eğitimler verildi. Açılış konuşmasını Bandırma RK dönem 
başkanı Volkan Oğuz yaparken, Gedik Kaynak firması 6 bölüm müdürünün ka-
tılımyla eğitim programını başlattı. Bölge fabrikalarından yoğun katılım sağ-
lanan seminere bu yıl geçtiğimiz yıllardan farklı olarak kaynak mühendisliği 
konusunda mühendislik eğitimi almış çalışanlara da ayrıntılı bilgi verildi.

Dokuz Eylül RK Su ve Hijyen

Dokuz Eylül Rotary Kulübü  organizasyonunda, İzmir SEV Ortaokulu 
öğrencilerinden oluşan yaklaşık 400 öğrenciye Prof.Dr. Sedef Nehir 

El tarafından  Su ve Hijyen eğitimi verildi.

Nilüfer RK Boyun Kadar Kitap Oku projesinde dereceye 
giren okulları ödüllendirdi

Nilüfer Rotary Kulübü 7 Haziran 2018 tarihinde Boyun Kadar Kitap 
Oku Projesinde Dereceye giren Okullara Birer Adet Siyah-Beyaz, 

Renkli Fotokopi Makinası ve Lazer Yazıcı ile ödüllendirdi.

32. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışı Duyurusu

Bu yıl 30 Ağustos 2018 tarihinde 32. si yapılacak Uluslararası Çanak-
kale Rotary Kulübü Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışmasına katılımcı 

olmak için kayıtlar 7 Haziran tarihinde açılıyor.
Online kayıtlar http://www.canakkalerotaryclub.org adresinden apılani-

lecek. Yarışmaya kayıt bedeli 125 TL olarak tespit edildi. Yarışmayı düzenleyen 
Çanakkale Rotary Kulübü Rotaryenleri, Çanakkale Boğazının tarih dolu, 

ği Projelerini çok beğenmiş ve yine bu konudaki Projelerde kullanılmak üzere 
Bölgenize 500 USD’lik bağışta bulundu. 

Bu para ile Salihli’de bulunan Fahriye Hanım İlkokulu Anasınıfı öğrenci-
lerine EÇEV'in Küçük Prens Yapım Seti hediye edilip EÇEV Bursiyerleri ile bir-
likte geliri yine EÇEV'li bursiyerlere gidecek bebekler tasarlandı ve çocuklara 
Küçük Prens kitabı hediye edildi.

Bademli RK sınıf yeniledi

Bademli Rotary Kulübü Gülbahçe Kamil Sarı Aydın İlköğretim Okulu’n-
da bir sınıfın sıralarını, perdelerini ve tüm mobilyalarını yeniledi.

Bandırma RK Kaynakçılık Semineri

Bandırma Rotary Kulübünün bu yıl 13.sünü düzenlediği Kaynakçılık Se-
mineri 20-21 Mart günlerinde yapılarak tamamlandı. İMKB Endüstri 
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serin sularında Avrupa'dan As-
ya'ya yüzmeye ve Türk Rotary'sine 
malolmuş bu uluslararası projede 
onlarla birlikte olmaya tüm Ro-
taryenleri davet ediyor. Bilindiği 
üzere UR 2440. , 2430. ve 2420. 
bölgelerin ortak katkı koyarak dü-
zenledikleri bu projede  bu yıl 2018 
Troya yılı olması nedeniyle yarışma 
"TROYA İÇİN YÜZÜYORUZ" teması 
altında yapılacak. Hep birlikte yüz-
meye ne dersiniz?

Dokuz Eylül RK Tepecik Prematüre Servisinde

Dokuz Eylül Rotary Kulübü yaptığı sağlık hizmetleri kapsamında, Tepe-
cik SSK Prematüre servisine dönemin ikinci ziyaretini gerçekleştire-

rek gönüllülerin ördüğü patik, yelek, bere ve battaniyeleri, ayrıca son iki ocak-
başında toplanan bağışlarla temin ettikleri bebek bezlerini teslim etti.

Erken Tanı Hayat Kurtarır 

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kanser 
Erken Teşhis ve Tedavi Merkezi (KETEM) ile işbirliği yaparak Kanser 

Haftası nedeniyle Tekstil ve Konfeksiyon Atölyelerinde çalışan kadınlara ve 

genç kızlara “Erken Tanı Hayat Kurtarır” Projesi kapsamında meme kanseri 
hakkında bilgilendirici bir eğitim verdi.

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Mahmut Esmer, Kanser Er-
ken Teşhis ve Tedavi Merkezi KETEM’de görevli Dr. Dilek Korkmaz, Ebe Songül 
Kamçı ve Stajer Hemşire Tuğçe Kaya Adıyaman Organize Sanayi Bölgesinde 
Express Konfeksiyon atölyesinde çalışan yaklaşık 250 kadın ve genç kız veri-
len eğitimleri ilgiyle dinlediğini söyledi.

Rotary’nin önemli projelerinden olan “Erken Tanı Hayat Kurtarır” Adıya-
man Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Mahmut Esmer, UR. 2430. Bölge Fede-
rasyonu Guvernör Yardımcısı Ferit Binzet, Rotaryenler ve eşleri KATEM gö-
revlileri ile birlikte kadınlara önce meme kanseri, belirtileri ve teşhis süreçle-
rini anlatan broşürler dağıttı. 

Meme kanserindeki erken teşhisin önemlerine değinene Dr. Dilek Kork-
maz, bütün kadınların meme kanserine yakalanma riski taşıdığına dikkat çe-
kerek, şöyle konuştu:

“Her şey ailede başlıyor. Ailede meme kanseri geçmişi olan, erken adet 
görme, menopoz, alkol ve sigara alımı, radyasyon, genç doğum yapma gibi 
faktörler meme kanserine yakalanma oranını arttırmakta.   Kadınlar Öncelik-
le memeyi tanımalı ve memelerde oluşan değişikliklerde erken tanı yapmala-
rı önemlidir. Erken tanı için bir kadın ergenlik dönemine girdiğinden itibaren 
kız çocuklarına öğretecekleri ilk şey, kendi vücudunu tanımasıdır. Bunun ayıp 
bir şey olmadığını bugün aldığınız bilgiler doğrultusunda çevrenizde bu konu 
hakkında bilgisi olmayan bayanlara da ne yapması gerektiğini öğretin. Ayrıca 
Adıyaman’da hizmet veren Kanser Erken Teşhis ve Tedavi Merkezi KETEM’e her 
zaman gelebilir kontrollerinizi yaptırabilirisiniz. Bizler sizin sağlığınız çalışıyo-
ruz. Sizlerde asla kendinizi ve sağlığınızı ihmal etmeyin.”

Ebe Songül Kamçı daha sonra model meme üzerinde kadınların kendi 
kendine nasıl kontrol yapması gerektiğini, belirtilerin nasıl tespit edildiği ko-
nusunda uygulamalı eğitimler verdi.

Giresun rotary kulübü kuruldu

Ordu Rotary Kulübü Sponsorluğunda kurulan Giresun Rotary Kulübü-
nün kuruluş gecesi New Jasmin Otel’de düzenlenen görkemli bir tö-

ren ile gerçekleşti.
New Jasmin Otel’de gerçekleşen kuruluş gecesine, UR 2430.bölge Gu-

vernörü Serdar Ünlü  ve Eşi Nilüfer Ünlü, Geçmiş Dönem Guvernörü Murat Öz 
ve Eşi Ela Öz, Geçmiş Dönem Guvernörü Korhan Atilla ve Eşi Aylin Atilla, Gele-
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cek Dönem Guvernörü Altan Arslan ve Eşi Neslihan Arslan, UR 2440. Bölge 
Gelecek Dönem Guvernör Adayı Aladdin Demircioğlu, UR 2430.Bölge Gelecek 
Dönem Guvernör Adayı Hakan Karaalioğlu,  Gençlik Hizmetlerinden sorum-
lu Guvernör Yardımcısı, Selda Gençdur ve Eşi Ali Gençdur, UR. 2430.Bölge 
22.Grup Guvernör Yardımcısı Atilla Tekat, UR 2430.Bölge 23 Guvernör Yar-
dımcısı, İsmail Okutgen ve Eşi Servin Okutgen; UR 2430.Bölge 21.Grup Kulüp-
lerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Yaşar Kaynak, Çocuk Dostu Şehirler Ana 
Komite Başkanı Kemal Koranel, Stratejik Planlama Komite Başkanı Celil Kura-
da,   Toplum Birlikleri Komite Başkanı Lamia Yüksel,  Çevre  ve Hijen Komitesi 
Başkanı Umur Sakallıoğlu, Konvansiyan Başkanı Faruk Sevinç ve Eşi Nedime 
Sevinç, Samsun Rotary Kulübü Başkanı Sibel Dilmaçlı, Samsun Atakum Rotary 
Kulübü Başkanı Şükrü Kumbasar ve Eşi Vildan Kumbasar, Samsun İlkadım Ro-
tary Kulübü Başkanı Bülent Pamuk, Samsun Karadeniz Rotary Kulübü Başkanı 
İsmail Can, Ordu Rotaract Kulübü Başkanı Kübra Bölükbaş’ın yanı sıra birçok 
seçkin davetli katıldı.

Giresun Rotary Kulübünün kurulmasından sorumlu Guvernör Özel Tem-
silcisi Mustafa Cömert “Rotary ailesinin çok büyük bir aile olduğuna vurgula-
dıktan sonra, Giresun  Rotary Kulübünü kurma görevini bize verdiklerinden 
dolayı  Guvernörüm Serdar Ünlü’ye  teşekkür ediyorum. 8 aydır yoğun bir ça-
lışma yürüttük ve resmi olmayan 20 toplantı yaptık. Biz Rotary Kulübüne gönül 
verdik ve siz sevgili üyelerimiz karşılıksız olarak sevginizi veren cesur insanlar-
sınız. Bugüne kadar birçok proje geliştirdik. Birçoğuna güzel imzalarımızı attık, 
birçoğu da hala altına atılacak olan Rotary üyelerinin imzalarını beklemekte. 
Ne kadar kalabalık olursak o kadar iyi olacak herşey. Giresun Rotary’de aramı-
za katıldığına göre ve bu görevi layıkıyla yapacaklarına inandığımıza göre, yeni-
den hayırlı uğurlu olsun diyorum. Umarım hep birlikte güzel işler yapmaya ve 
birilerinin hayatlarına dokunmaya devam edeceğiz” dedi.

Daha sonra açılış konuşmasını yapan Ordu Rotary Kulübü Hakan Karakaş 
‘Bugün tarihi bir gün. Giresun Rotary Kulübüne kavuşuyor diyerek başladığı 
konuşmasında destek veren herkese başta dönem Guvernörü Serdar Ünlü 
olmak üzere teşekkür etti. Bizler yaptığımız toplantılarda siz yeni dostlarımı-
za Rotary’i, Rotary sevgimizi ve Rotary ile fark yaratma isteğimizi aktarmaya 
çalıştık. Sizlerde bizleri  dinlediniz ve bizlere bu yolda katıldınız. Hayata farklı 
bakan, fark yaratmak isteyen, kendinden önce hizmet düsturunu edinmiş iyi 
insanların arasına hoş geldiniz diyerek konuşmasını tamamladı.

Konuşmasını yapmak için kürsüye gelen dönem Guvernörü Serdar Ünlü 
zor bir görev yerine getirildiğini belirterek, Giresun Rotary Kulübü üyelerine 
hoş geldiniz diyerek konuşmasına devam etti. Konuşmasının devamında Ro-
tary projelerinden bahsederek Rotary’nin nasıl fark yarattığına dair örnekler 
verdi.

Konuşmaların tamamlanmasının ardından Giresun Rotary Kulübü logosu 
tanıtıldı. Üyelere rozet takma, bayrak teslim seremonisi, başkana çan, kolye 
ve tokmağın tesliminin ardından kulüp açılış seremonisi tamamlandı.

Seremoninin ardından kürsüye çıkan Giresun Rotary Kulübü Kurucu Baş-
kanı Özgür Kabagöz, Giresun’da Rotary Kulübü kurulmasında ve kendisinin ku-
rucu başkan olarak görevlendirilmesinden çok mutlu olduğunu, arkadaşları 
ve kendisinin Giresun ilinde hizmet üreteceklerini belirterek kuruluşta ve bu 
gecede kendilerini yalnız bırakmayan tüm dostlara teşekkür etti. 

Çankaya Rotary Kulübü bu yıl “Meslek Hizmet Ödülü”nü 
simit satıcısı İsmet Dağ’a verdi. 

Rotary kulüpleri; üyelerinin kendi iş ve mesleğini topluma hizmet fır-
satı olarak görmesini benimser ve bu nedenle iş ve meslekte yüksek 

ahlaki değerlerin yaygınlaşarak kullanılmasını teşvik eden çalışmalar yapar. 
Bu ilkeleri kendisine düstur edinen kişileri de bir onur plaketi ile ödüllendirir.

Mesleğine ve müşterilerine duyduğu saygı, topluma ve meslektaşlarına 
örnek olan davranışları nedeniyle ödül bu yıl İsmet Dağ’a verildi. 

İsmet Dağ; Ankara’nın Hamamönü semtinde seyyar simit satıcısı. Mesle-
ğini severek hatta aşkla yapan bir insan. Her gün temizlenip, son derece şık kı-
yafetini giyiyor, papyon kravatını takarak işine gidiyor. Seyyar simit tezgahın-
da simitleri kirlenmemesi için ambalajlıyor. İsmet Dağ; müşterilerine simitleri 
eldiven ile sunuyor. Her bir simiti, kağıt poşetlere koyarak ve mutlaka yanına 
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kağıt peçete ekleyerek veriyor. Ayrıca kirli kağıtların da çöp kutusuna atılma-
sını rica ediyor.  

İsmet Dağ; turistlerin en çok ziyaret ettiği yerlerde çalıştığını, temiz giyi-
nip, hijyenik hizmet vererek ülkemizi daha güzel temsil ettiğine inanan bir kişi. 
15 yıldır meslekte olan Dağ; kendisini gören diğer esnafın da kıyafetlerine ve 
davranışlarına dikkat etmeye başladığını ve bundan duyduğu memnuniyeti 
sıkça dile getirmekte.

 

Samsun Rotary'den kan bağışı

Samsun Rotary Kulupleri ve SOYS işbirliği ile Değerli Guvarnörümüz 
Serdar Ünlü’nün de katılımı ile 8 Mart 2018 günü KIZILAY KAN BA-

ĞIŞI etkınlığımızi gerçekleştirdik.Rotary den katılımcıların  kan bağışı yaptığı 
etkınlığımıze Samsun Rotary,Atakum Rotary,İlkadım Rotary,Karadeniz Ro-
tary,19 Mayıs Rotary ve Canik Rotary ile birlikte gerçekleştirildi.

Çocuklarla etkinlikler

Samsun Rotary Kulübü olarak 25 Nisan Günü Samsun Büyükşehir Be-
lediye Destekleri ile Yaylageriş İlköğretim okulu 4.sınıf öğrencileri 

ile Samsun Kent Müzesi Gezisi ,Çocuk Hakları Semineri ,Hayvanat Bahçesi ve 
Bandırma Vapuru gezisi Etkinlikleri yapıldı.

Falez Rotary 
Anasınıflarında Diş 
Sağlığı Eğitimi

Antalya Falez 
Rotary Kulübü-

nün  kuruluş yıllarında 
yaptırmış olduğu, Kepez 

Bölgesinde bulunan Habibler Ortaokulu Falez Rotary Anasınıflarına, Bölge 
Sağlık Projeleri kapsamında Dr. Rukselan Selek tarafından Diş Sağlığı Eğiti-

mi  verildi. Eğitim sonrası diş macunu ve diş fırçası dağıtıldı, pasta ikramının 
da yapıldığı eğitimde, çocuklarla soru cevap şeklinde güzel sohbetler edildi.

Erken Tanı Hayat Kurtarır Semineri

Falez Rotary Kulübü, Rotaryen dostları Esra Karasulu Özyalçın önder-
liğinde “Erken Tanı Hayat Kurtarır” adı altında Serbest Bölge Wagner 

Kabloda, saat 09-10. ve 10.30-11.30 arasında 450 kadını bilgilendirdi.
Ayrıca Serbest Bölge Wagner Kablo’daki seminere ek olarak KETEM ön-

derliğinde kadınların 10'ar kişilik gruplar halinde genital kanser taraması, 
meme kanseri taraması, gaita da gizli kan taraması, kalın bağırsak tarama-
sının kulübün 2018-2019 dönem yapmayı planladığı projeler arasında yer alı-
yor. Tüm bu işlemler Ketem tarafından ücretsiz olarak yapılacak.

Çocuk Dostu Şehirler kapsamında seminer düzenlendi

Antalya Falez Rotary Kulübü, Antalya Olimpos Rotary Kulübü ve Aspen-
dos Rotary Kulübü ile ortak olarak Muratpaşa Belediyesi’nin desteği 

ile, 2 Mayıs 2018 Çarşamba günü saat: 14.30’da “ÇOCUK DOSTU ŞEHİRLER” 
projesi kapsamında bir seminer düzenledi. Seminere Zeytinköy, Ermenek ve 
Memurevleri Eğitim ve Bilgi Merkezlerinden 100 öğrenci katıldı  

Seminerde Rotaryen eşi Av. Ayşe Gülperi Toprak ve Muratpaşa Belediyesi 
Sosyal Hizmetlerden Raziye Özer “ÇOCUK İHMALİ, İSTİSMARI, ÇOCUK HAKLA-
RI VE KORUNMA YÖNTEMLERİ" konularında bilgilendirici sunum gerçekleştir-
diler.

Projede emeği geçen Olimpos Rotary Kulübü Dönem Başkanı Ümit Ço-
lakoğlu Özkaya ve Aspendos Rotary Kulübü Dönem Başkanı Mustafa Demir, 
Konuşmacılara, Dutlubahçe Kreş Müdürlüğü ve destek olan kişilere teşekkür 
edildi
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Adana Güney RK'nden aile içi eğitim semireri

Adana Güney Rotary Kulübü üyesi Banu İnanç, Kazım Karabekir İlköğ-
retim okulunda öğrenci ve velilerine yönelik olarak “aile içi eğitim se-

minerleri” kapsamında ergenlik ve ergen davranışları hakkında eğitim verdi. 

Adana Çukurova RK "Çocuk Şenliği"

Adana Çukurova Rotary Kulübü, Tabaklar RTB köyünün ilkokulu 1, 2, 
3 ve 4. sınıf öğrencileri, velileri, öğretmenleri ile 90 kişinin üstünde 

katılımla "Çocuk Şenliği" düzenledi. Okuma Atölyesi'nin kitap okumasının ar-
dından çocuklara kitap ve kıyafet dağıtımı yapıldı.

Daha sonra çocuklarla çeşitli oyunlar oynandı. Gönüllü "Palyaço Çocuk-
lar" gurubunun ortaya çıkması ile başlayan gösteri ve danslarla etkinlik kü-
çük bir karnaval havasına büründü. Takiben kurabiyeler hep beraber afiyetle 
yendi.

Koru Rotary Kulübünden ortaokula 3D sistemi

Ankara Koru Rotary Kulübü Metin Oktay Ortaokulunda 3D Eğitim Sis-
temini kurdu. Söz konusu sistem, Ankara Koru Rotary Kulübü olarak 

2017 yılında 17. si Almanya Büyükelçiliğinde gerçekleştirlen Çimdans proje-
sinden elde edilen fon ile kuruldu.

Adana Çukurova RK "Kırkyama Sergisi"

Adana Çukurova Rotary Kulübü, ZİÇEV yararına İstanbul Tekstil Sa-
natları Derneği ile beraber Adanalı kırkyama ustalarının da katkıla-

rıyla Adana B.Ş. Belediyesi 75. Sanat Galerisinde 23 – 28 Nisan tarihleri ara-
sında “Kırkyama Sergisi" düzenledi. 

Sergi açılışı kalabalık bir ziyaretçi gurubu huzurunda Guvernör Serdar 
Ünlü – Nilüfer Hanım tarafından yapıldı. 86 üst seviyede kırkyama eserinin yer 
aldığı sergide ayrıca Abdioğlu RTB Kırkyama Atölyesinde kurs alan bayanların 
da eserleri sergilendi.

75. Sanat Galerisi programı yıllık olarak seçici kurul tarafından tespit 
edilmektedir. Sergi binasının Adana’nın merkezi ve işlek yerinde olması ziya-
retçi sayısında ve Rotary’nin tanıtımında çok etkili oldu.

Sergi süresince çeşitli etkinliklerden elde edilen bağışlar Adana ZİÇEV’e 
aktarılacak.

Oran Rotary Kulübü  "Askıda biletin seni bekliyor" projesi 

Ankara Oran Rotary kulübü, olanakları kısıtlı olanlar için müzeleri gez-
me imkanı sağlamak amacıyla "Askıda Bilet Seni Bekliyor projesi baş-
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lattı. Askıda bilet uygulaması ile Gökyay Satranç Müzesi, Ankara Rahmi Koç 
Müzesi, Somut olmayan Kültürel Miras Özel müzelerine 2017-18 döneminde 
600 genç ücretsiz girebilecek. Proje uygulaması da başladı.

Yıldız Rotary'den çocuk şenliği

Yıldız Rotary Kulübü Türk Eğitim Gönüllüleri Vakfında 416 Çocuğa 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında bol eğlenceli, bol oyun-

lu, bol hediyeli ve bol çocuklu bir şenlik düzenledi.

Türk Rotaractlardan Avrupa’da tarihi zafer

Uluslararası Rotary 2440.Bölge Rotaract Temsilciliği Belçika’nın An-
vers şehrinde düzenlenen Avrupa Rotaract Konferansı ( EUCO) Gala 

gecesinde ödülleri topladı.
Türk ve İtalyan Rotaract bölgelerindeki işbirliği ile 2017-18 Döneminde 

gerçekleştirilen Avrupa’da barışın sağlanması ve desteklenmesi üzerine ya-
pılan çalışmalar Avrupa’nın en iyi 1. Kardeş Kulüpler Ödülüne, UR 2440. Bölge 
Rotaract Temsilciliğinde hizmet gösteren 41 Rotaract Kulübü’nün Bilinçlen-
dirme, teşhis ve kontrol sağlandığı Sağlık projesi, Avrupa’da en iyi 2. Rotaract 
Hizmet Projesi ödülüne, Birlik İçinde İleriye dönem hedefi kapsamında ope-
rasyonel ve sosyal sorumluluk projeleri ile , Avrupa’da en iyi 2. Rotary-Rotara-
ct İşbirliği Ödülüne layık görüldü. 

Ödül töreninde konuşan 2017-18 dönemi Bölge Rotaract Temsilcisi Meh-
met Şimşek “ Avrupa’nın en prestijli Rotaract ödülleri ile ülkemize dönüyo-
ruz. Bir yıl içinde Türk Rotaract’ına koyduğumuz vizyon ve misyon meyvelerini 
topladı. Bir yılda bu kadar ödülü ülkemize getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Emeği geçen tüm bölge görevlisi arkadaşlarıma, kulüp başkanlarıma ve tüm 
rotaractör dostlarıma teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Karabağlar RK Toplum Birliği Ödül Aldı

Karabağlar Çalıkuşu Rotary Kulübü Toplum Birliği Okulu Forum Borno-
va Kukla Yarışması’nda “Jüri Özel Ödülü”’ne layık görüldü.

Balıkesir RK Belgesel Gösterimi

Balıkesir Rotary Kulübü, TEV  İşbirliği ile 800 kişiye Pınar Ayhan’ın 
Cumhuriyetin kuruluş yılları ve  dönüm noktalarının anlatıldığı  ‘Ora-

da Duruverseydi Zaman’  Belgeselini izleme imkanı sağladı.
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